

(単位:円)

支所名	経理区分名	経常活動による収支			施設整備等による収支			財務活動による収支			予備費 (j)	当期資金収支差額合計 (k) =(c)+(f)+(i)-(j)	前期末支払資金残高 (l)	当期末支払資金残高 (m) =(k)+(l)
		経常収入合計額 (a)	経常支出合計額 (b)	経常活動資金収支差額 (c)=(a)-(b)	施設整備等収入合計額 (d)	施設整備等支出合計額 (e)	施設整備等資金収支差額 (f)=(d)-(e)	財務収入合計額 (g)	財務支出合計額 (h)	財務活動資金収支差額 (i)=(g)-(h)				
本所	介護予防支援事業	935,000	2,925,000	△ 1,990,000	0	0	0	0	0	0	60,000	△ 2,050,000	2,050,000	0
	福祉資金貸付事業	3,050,000	3,000,000	50,000	0	0	0	0	50,000	△ 50,000	0	0	0	0
	日常生活自立支援事業	3,254,000	3,254,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	生活福祉資金貸付事業	4,576,000	4,576,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	障害福祉サービス事業	10,343,000	10,153,000	190,000	0	0	0	0	0	0	190,000	0	0	0
	保育園関係本部	3,967,000	6,202,000	△ 2,235,000	0	3,492,000	△ 3,492,000	0	0	0	100,000	△ 5,827,000	5,827,000	0
	保育所和多田保育園	231,267,000	230,597,000	670,000	1,146,000	2,592,000	△ 1,446,000	1,196,000	0	1,196,000	1,000,000	△ 580,000	580,000	0
	保育所町田保育園	202,604,000	200,396,000	2,208,000	0	1,218,000	△ 1,218,000	0	0	0	1,500,000	△ 510,000	510,000	0
	保育所青葉保育園	187,220,000	184,509,000	2,711,000	0	2,411,000	△ 2,411,000	0	0	0	760,000	△ 460,000	460,000	0
	保育所長松保育園	145,490,000	154,150,000	△ 8,660,000	973,000	620,000	353,000	5,716,000	0	5,716,000	1,000,000	△ 3,591,000	3,591,000	0
	保育所清和保育園	96,058,000	100,385,000	△ 4,327,000	608,000	630,000	△ 22,000	2,364,000	0	2,364,000	500,000	△ 2,485,000	2,485,000	0
	保育所あけぼの保育園	117,652,000	116,663,000	989,000	0	997,000	△ 997,000	9,012,000	8,800,000	212,000	494,000	△ 290,000	290,000	0
	保育所佐志保育園	91,129,000	95,027,000	△ 3,898,000	878,000	522,000	356,000	3,000,000	0	3,000,000	500,000	△ 1,042,000	1,042,000	0
	保育所外町保育園	84,320,000	82,400,000	1,920,000	0	1,720,000	△ 1,720,000	0	0	0	400,000	△ 200,000	200,000	0
	保育所くりのみ保育園	94,461,000	90,096,000	4,365,000	0	255,000	△ 255,000	0	5,728,000	△ 5,728,000	300,000	△ 1,918,000	1,918,000	0
	保育所大島保育園	63,382,000	65,603,000	△ 2,221,000	660,000	210,000	450,000	1,115,000	0	1,115,000	300,000	△ 956,000	956,000	0
	保育所高島保育園	15,957,000	15,942,000	15,000	0	0	0	0	0	0	15,000	0	0	0
	保育所町田保育園山田分園	22,665,000	21,867,000	798,000	0	670,000	△ 670,000	0	0	0	128,000	0	0	0
	保育所長松保育園見借分園	23,062,000	21,250,000	1,812,000	0	670,000	△ 670,000	0	0	0	1,142,000	0	0	0
	保育所長松保育園竹木場分園	35,532,000	28,193,000	7,339,000	0	670,000	△ 670,000	0	0	0	6,669,000	0	0	0
保育所佐志保育園浦分園	33,868,000	24,046,000	9,822,000	0	670,000	△ 670,000	0	0	0	9,152,000	0	0	0	

(単位:円)

支所名	経理区分名	経常活動による収支			施設整備等による収支			財務活動による収支			予備費 (j)	当期資金収支差額合計 (k) =(c)+(f)+(i)-(j)	前期末支払資金残高 (l)	当期末支払資金残高 (m) =(k)+(l)
		経常収入合計額 (a)	経常支出合計額 (b)	経常活動資金収支差額 (c) =(a)-(b)	施設整備等収入合計額 (d)	施設整備等支出合計額 (e)	施設整備等資金収支差額 (f) =(d)-(e)	財務収入合計額 (g)	財務支出合計額 (h)	財務活動資金収支差額 (i) =(g)-(h)				
本所	保育所佐志保育園大良分園	34,142,000	24,710,000	9,432,000	0	670,000	△ 670,000	0	0	0	8,762,000	0	0	0
	保育所くりのみ保育園半田分園	41,059,000	35,250,000	5,809,000	0	670,000	△ 670,000	0	0	0	5,139,000	0	0	0
本所計		2,269,269,000	2,115,650,000	153,619,000	4,265,000	26,962,000	△ 22,697,000	83,583,000	193,435,000	△ 109,852,000	41,579,000	△ 20,509,000	20,509,000	0
浜玉支所	法人運営事業	3,535,000	3,433,000	102,000	0	0	0	1,768,000	1,870,000	△ 102,000	500,000	△ 500,000	500,000	0
	地域福祉活動事業	1,268,000	1,268,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	福祉バス管理事業	1,854,000	1,854,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	共同募金配分金事業	1,104,000	1,104,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	放課後児童健全育成事業	17,607,000	17,607,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ひれふりランド管理運営事業	24,610,000	24,610,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	高齢者の生きがいと健康づくり推進事業	506,000	506,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	介護予防教室事業	702,000	702,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	福祉資金貸付事業	36,000	50,000	△ 14,000	0	0	0	0	1,000	△ 1,000	0	△ 15,000	15,000	0
浜玉支所計		51,222,000	51,134,000	88,000	0	0	0	1,768,000	1,871,000	△ 103,000	500,000	△ 515,000	515,000	0
巖木支所	法人運営事業	2,424,000	2,489,000	△ 65,000	0	0	0	865,000	800,000	65,000	0	0	0	0
	地域福祉活動事業	666,000	666,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	福祉バス管理事業	892,000	892,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	共同募金配分金事業	1,018,000	1,018,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	放課後児童健全育成事業	9,082,000	9,082,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	高齢者の生きがいと健康づくり推進事業	737,000	737,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	介護予防教室事業	1,154,000	1,154,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	福祉資金貸付事業	301,000	300,000	1,000	0	0	0	0	1,000	△ 1,000	0	0	0	0

(単位:円)

支所名	経理区分名	経常活動による収支			施設整備等による収支			財務活動による収支			予備費 (j)	当期資金収支差額合計 (k) =(c)+(f)+(i)-(j)	前期末支払資金残高 (l)	当期末支払資金残高 (m) =(k)+(l)
		経常収入合計額 (a)	経常支出合計額 (b)	経常活動資金収支差額 (c) =(a)-(b)	施設整備等収入合計額 (d)	施設整備等支出合計額 (e)	施設整備等資金収支差額 (f) =(d)-(e)	財務収入合計額 (g)	財務支出合計額 (h)	財務活動資金収支差額 (i) =(g)-(h)				
敵木支所計		16,274,000	16,338,000	△ 64,000	0	0	0	865,000	801,000	64,000	0	0	0	0
相知支所	法人運営事業	4,086,000	4,587,000	△ 501,000	0	0	0	1,400,000	2,000,000	△ 600,000	34,000	△ 1,135,000	1,135,000	0
	地域福祉活動事業	2,487,000	2,487,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	福祉バス管理事業	678,000	678,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	共同募金配分金事業	1,233,000	1,233,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	放課後児童健全育成事業	8,457,000	8,457,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	相知老人憩の家運営事業	6,960,000	7,005,000	△ 45,000	0	0	0	0	0	0	0	△ 45,000	45,000	0
	高齢者の生きがいと健康づくり推進事業	388,000	388,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	介護予防教室事業	2,148,000	2,148,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	福祉資金貸付事業	601,000	600,000	1,000	0	0	0	0	1,000	△ 1,000	0	0	0	0
相知支所計		27,038,000	27,583,000	△ 545,000	0	0	0	1,400,000	2,001,000	△ 601,000	34,000	△ 1,180,000	1,180,000	0
北波多支所	法人運営事業	1,605,000	2,975,000	△ 1,370,000	0	190,000	△ 190,000	560,000	1,000,000	△ 440,000	0	△ 2,000,000	2,000,000	0
	地域福祉活動事業	436,000	436,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	福祉バス管理事業	1,160,000	1,160,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	共同募金配分金事業	338,000	338,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	訪問介護事業	10,389,000	11,089,000	△ 700,000	0	0	0	0	0	0	0	△ 700,000	700,000	0
	放課後児童健全育成事業	5,587,000	5,587,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	高齢者の生きがいと健康づくり推進事業	106,000	106,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	介護予防教室事業	704,000	704,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	福祉資金貸付事業	301,000	300,000	1,000	0	0	0	0	1,000	△ 1,000	0	0	0	0
	障害福祉サービス事業	493,000	976,000	△ 483,000	0	0	0	0	0	0	0	△ 483,000	483,000	0

(単位:円)

支所名	経理区分名	経常活動による収支			施設整備等による収支			財務活動による収支			予備費 (j)	当期資金収支差額合計 (k) =(c)+(f)+(i)-(j)	前期末支払資金残高 (l)	当期末支払資金残高 (m) =(k)+(l)
		経常収入合計額 (a)	経常支出合計額 (b)	経常活動資金収支差額 (c)=(a)-(b)	施設整備等収入合計額 (d)	施設整備等支出合計額 (e)	施設整備等資金収支差額 (f)=(d)-(e)	財務収入合計額 (g)	財務支出合計額 (h)	財務活動資金収支差額 (i)=(g)-(h)				
北波多支所計		21,119,000	23,671,000	△ 2,552,000	0	190,000	△ 190,000	560,000	1,001,000	△ 441,000	0	△ 3,183,000	3,183,000	0
肥前支所	法人運営事業	14,503,000	80,593,000	△ 66,090,000	0	0	0	67,529,000	2,500,000	65,029,000	200,000	△ 1,261,000	1,261,000	0
	地域福祉活動事業	1,021,000	1,021,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	福祉バス管理事業	1,110,000	1,110,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	共同募金配分金事業	1,744,000	1,744,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	居宅介護支援事業	8,892,000	8,492,000	400,000	0	0	0	0	0	0	400,000	0	0	0
	訪問介護事業	13,967,000	14,515,000	△ 548,000	0	0	0	0	0	0	670,000	△ 1,218,000	1,218,000	0
	通所介護事業	58,618,000	64,818,000	△ 6,200,000	0	0	0	0	0	0	3,229,000	△ 9,429,000	9,429,000	0
	在宅介護支援センター事業	9,913,000	9,913,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	児童館運営事業	4,327,000	4,327,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	放課後児童健全育成事業	14,145,000	14,145,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	高齢者生活福祉センター運営事業	9,412,000	9,412,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	肥前町福祉センター運営事業	36,313,000	39,205,000	△ 2,892,000	0	0	0	0	0	0	0	△ 2,892,000	2,892,000	0
	高齢者介護予防健康づくり事業	671,000	759,000	△ 88,000	0	0	0	0	0	0	0	△ 88,000	88,000	0
	高齢者の生きがいと健康づくり推進事業	128,000	128,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	要介護認定調査事業	197,000	206,000	△ 9,000	0	0	0	0	0	0	0	△ 9,000	9,000	0
	介護予防支援事業	478,000	517,000	△ 39,000	0	0	0	0	0	0	0	△ 39,000	39,000	0
	介護予防教室事業	2,167,000	2,167,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ますます元気づくり通所サービス事業	548,000	548,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
福祉資金貸付事業	503,000	500,000	3,000	0	0	0	0	3,000	△ 3,000	0	0	0	0	
障害福祉サービス事業	1,050,000	1,184,000	△ 134,000	0	0	0	0	0	0	0	△ 134,000	134,000	0	

(単位:円)

支所名	経理区分名	経常活動による収支			施設整備等による収支			財務活動による収支			予備費 (j)	当期資金収支差額合計 (k) =(c)+(f)+(i)-(j)	前期末支払資金残高 (l)	当期末支払資金残高 (m) =(k)+(l)
		経常収入合計額 (a)	経常支出合計額 (b)	経常活動資金収支差額 (c)=(a)-(b)	施設整備等収入合計額 (d)	施設整備等支出合計額 (e)	施設整備等資金収支差額 (f)=(d)-(e)	財務収入合計額 (g)	財務支出合計額 (h)	財務活動資金収支差額 (i)=(g)-(h)				
呼子支所	ますます元気づくり通所サービス事業	1,044,000	1,764,000	△ 720,000	0	0	0	0	0	0	80,000	△ 800,000	800,000	0
	福祉資金貸付事業	401,000	400,000	1,000	0	0	0	0	1,000	△ 1,000	0	0	0	0
	障害福祉サービス事業	1,231,000	1,181,000	50,000	0	0	0	0	0	0	50,000	0	0	0
呼子支所計		42,925,000	90,275,000	△ 47,350,000	0	0	0	47,827,000	1,247,000	46,580,000	1,030,000	△ 1,800,000	1,800,000	0
七山支所	法人運営事業	5,787,000	17,925,000	△ 12,138,000	0	0	0	13,138,000	1,000,000	12,138,000	0	0	0	0
	地域福祉活動事業	279,000	279,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	共同募金配分金事業	415,000	415,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	居宅介護支援事業	5,658,000	6,862,000	△ 1,204,000	0	0	0	0	0	0	125,000	△ 1,329,000	1,329,000	0
	訪問介護事業	8,722,000	8,722,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	通所介護事業	23,198,000	40,452,000	△ 17,254,000	0	385,000	△ 385,000	0	0	0	2,361,000	△ 20,000,000	20,000,000	0
	認知症対応型通所介護事業	23,193,000	20,854,000	2,339,000	0	0	0	0	0	0	2,339,000	0	0	0
	ぬくもいホーム事業	30,673,000	27,186,000	3,487,000	0	0	0	0	0	0	3,487,000	0	0	0
	放課後児童健全育成事業	4,130,000	4,130,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	高齢者介護予防健康づくり事業	14,304,000	17,866,000	△ 3,562,000	0	0	0	0	0	0	1,438,000	△ 5,000,000	5,000,000	0
	高齢者の生きがいと健康づくり推進事業	264,000	264,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	要介護認定調査事業	132,000	132,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	介護予防支援事業	131,000	131,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ますます元気づくり通所サービス事業	883,000	874,000	9,000	0	0	0	0	0	0	9,000	0	0	0
障害福祉サービス事業	201,000	201,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
七山支所計		117,970,000	146,293,000	△ 28,323,000	0	385,000	△ 385,000	13,138,000	1,000,000	12,138,000	9,759,000	△ 26,329,000	26,329,000	0
合 計		2,751,094,000	2,752,182,000	△ 1,088,000	4,265,000	27,537,000	△ 23,272,000	217,434,000	204,859,000	12,575,000	57,701,000	△ 69,486,000	69,486,000	0